[image: ]

	Совет депутатов
 муниципального образования сельское поселение «Орликское»
Окинского района
Республики Бурятия

V созыв
	Буряад Уласай
Ахын аймагай «Орликское»
гэhэн hомоной Нютагай
засагай байгууламжын депутадуудай Совет

V зарлал

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу нормативного правового акта

Принято Советом депутатов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]  сельское поселение «Орликское» V созыва
на IV сессии
  29  ноября 2023 года
На основании Экспертного заключения Государственно-правового комитета Администрации Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 26.09.2023 № 01.05-32-705, в соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Орликское» РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Орликское» от 25.03.2013 г.  № 2-2013 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле использования земель и Порядка осуществления муниципального земельного контроля в муниципальном образовании сельское поселение «Орликское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах муниципального образования сельское поселение «Орликское» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Орликское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                   Д.А. Сыренова

с. Орлик
29 ноября 2023 года
№ 13-2023

image1.jpeg